

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**VTN Holding IVS**  
Mønsgade 8A, st. th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36058331

**Årsrapport 01.01.2015 -  
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Vinh Tan Jens Nguyen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VTN Holding IVS  
Mønsøgade 8A, st. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36058331  
Stiftet: 26.06.2014  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2016

### Direktion

Vinh Tan Jens Nguyen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 699 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(83.104)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		832.994	100.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.516)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>699.374</b>	<b>96.875</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>699.374</b>	<b>96.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		99.100	0
Overført resultat		<u>600.274</u>	<u>96.875</u>
		<b>699.374</b>	<b>96.875</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>50.000</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		482.995	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>482.995</u>	<u>100.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.563	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>220.563</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>703.558</u>	<u>100.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u>753.558</u>	<u>100.001</u>



**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		49.999	0
Overført overskud eller underskud		746.250	96.875
Foreslået ekstraordinært udbytte		(99.100)	0
<b>Egenkapital</b>		<b>697.150</b>	<b>96.876</b>
Bankgæld		158	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	0
Anden gæld		6.250	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.408</b>	<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.408</b>	<b>3.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>753.558</b>	<b>100.001</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Foreslået eks- traordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	1	0	96.875	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(99.100)
Øvrige egenkapitalpo- steringer	0	49.999	0	0
Overført til reserver	0	0	(49.999)	0
Årets resultat	0	0	699.374	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>746.250</b>	<b>(99.100)</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				96.876
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(99.100)
Øvrige egenkapitalposter				49.999
Overført til reserver				(49.999)
Årets resultat				699.374
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>697.150</b>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.</b>	<b>Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	1
Tilgange	50.000	0
Afgange	0	(1)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
